*Tartarorum
mulieres.*

*Thordwa
populi.*

*Rezan ferti-
litas.*

menti binas quandoque, plurè sue spicas profe-runt: quarū culmi tam dense accrescunt, vt nec equi facilè transire, nec coturnices inde euolare possint. Mellis, pilciū, auitū, ferarūq; ibi magna copia, arborumq; fructus lōgè Moscowiæ fru-ctibus nobiliores: gens audacissima, bellicosis-simaq;.

Ex Moscowia ad hoc vsq; castrū, vltraq; spa-cio xxiiii ferè miliarium Ger. fluit Tanais, loz-co qui Donco dicitur: vbi mercatores in Asoph, Capham, & Constantinopolim euntes, naues suas onerant quod plerunq; fit in autumno, plu-uisa anni parte. nam Tanais ibi alijs anni tem-poribus non ita aquis abundat, vt oneratas naues beneferre queat. Dominabatur Rezan quandoque Basilius magnus dux, qui sororem *Rezanæ ducis* Ioannis Basilij magni ducis Moscowiæ duxe-*Uspido.* rat, ex eaq; Ioannem & Theodorum suscepe-rat. Mortuo Basilio, Ioannes filius succedit: quī ex vxore Knes Theodori Babitx filia, Basiliū, Theodorum & Ioannem filios genuit. ex qui-bus, mortuo patre, maximi natu duo filij, dum quisque sibi imperium vendicare nititur, in cam-pis Razanésibus congressi: armis decertarūt: in qua pugna alter occubuit, nec multo p:ost, qui victor fuerat, in eisdem cāpis moritur, in cuius rei memoriā, signum crucis ex robore ibi erectū est. Minimus natu, qui ex tribus fratribus adhuc supererat, cognita fratrum suorum morte, adiun-ctis sibi Tartaris, principatu, pro quo fratres de-certauerant, quemq; mater adhuc possidebat,

vi potitur: quibus peractis, cum Duce Moscoviæ agit, ut quemadmodum maiores sui nemini obstructi, cum principatum liberè tenuissent, possedissentq; ita se quoque imperare sineret. Dum hæc pacisceretur, ad magnum Principem delatus est, quod regis Tauricæ, quo cum Principi bellum erat, filiam vxorè expeteret. quàm ob rem cum à Principe vocatus fuisset, metu aduentū tardat, protrahitq; tandē à Simeone Crubino, vno ex consiliarijs suis persuasus, in Moscoviam proficiscitur: vbi Principis iussu captus, liberis custodijs mādatur. Subinde Princeps matre illius eiecta, & in monasterium intrusa, castrū cum principatu occupat: & ne aliqua quandoq; secessio Rezanensium fieret, bonam eorum partem per diuersas distribuit colonias. qua re totius principatus vires labefactatæ conuerunt. Porro cum anno Domini. 1521. Tartari prope Moscoviam castra posuissent, Ioannes per tumultum è custodia elapsus, in Lithwaniā profugit: vbi etiam tum exulabat.]

Tulla oppidum quadraginta ferè miliaribus Ger. à Rezan distat, à Moscovia verò in Meridiem triginta sex: estq; vltimum oppidum ad cælestria deserta, in quo Basilius Ioannis castrum ex lapide cōstruxit, quod fluuius eiusdem nominis præterlabitur. Vppa verò alius fluuius, ab ortu castrum alluit: Tullæq; fluuiio iunctus, Occā supra Vvorotinski viginti ferè miliaribus Ger. influit. à cuius ostijs haud ita procul, Odoyow castrum situm est. Porro oppidum Tulla, etiam Ba-